
ZARZĄDZENIE NR PM - 5608/2022 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2022 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 8 ust. 2, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm), art. 4 ust. 1 pkt 1, ust. 4, w związku 
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 
z późn. zm.), art. 3 ust 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.), upoważnienia wynikającego z § 
18 uchwały nr XXXII/669/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 
Gliwice na 2022 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/21 Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Finansowego; Księgowości, 
Edukacji, Planowania Przestrzennego oraz dyrektorzy: Ośrodka Pomocy Społecznej, Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz II i III zastępcy prezydenta. 

§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB25632-894A-4AC9-ADB4-7E90D8DC4DF8. Podpisany

     
   

      

         

                       
                             

                        
                       
                         

                 
                 

               
                

              

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                    
                

    

                    
                

    

                    
                

    

           
          

 

               

         

Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB25632-894A-4AC9-ADB4-7E90D8DC4DF8. Podpisany

         

 

   

   
 
 

  

Strona 2



Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 

z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 387.865,00 387.865,00 0,00 

C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 387.865,00 387.865,00 0,00 

C.2. 
Dotacje celowe na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z 
organami administracji rządowej 

387.865,00 387.865,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

387.865,00 387.865,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 387.865,00 387.865,00 0,00 

DOCHODY OGÓŁEM 387.865,00 387.865,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM - 5608/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 17 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB25632-894A-4AC9-ADB4-7E90D8DC4DF8. Podpisany

 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

         

         

    

  

 
 

 
 

        

           

   
              

   
   

                   
   

   

            

     

 

Strona 3



Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -3.600,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 -3.840,00 3.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

387.865,00 387.865,00 387.865,00 0,00 387.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 0,00 0,00 -146.889,37 -123.461,57 -23.427,80 0,00 146.889,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 387.865,00 387.865,00 240.975,63 -130.901,57 371.877,20 0,00 146.889,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM - 5608/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 17 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB25632-894A-4AC9-ADB4-7E90D8DC4DF8. Podpisany

               

               

               

               

                 

                 

                 

                    
                  

   

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

  
  

 
   

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

   
  

    
 

   
   

      
     

  
  

 
   

 
 

  
 

 
  

  
    

 

 
  

   
 

 

                 

                  

 
     
 

              

                

               

 

Strona 4



Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -3.600,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 -3.600,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 -3.840,00 3.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 3.840,00 3.840,00 3.840,00 0,00 3.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne -3.241,00 -3.241,00 -3.241,00 -3.241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika -2.758,00 -2.758,00 -2.758,00 -2.758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące -786,00 -786,00 -786,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego 
i centra kształcenia zawodowego 

2.758,00 2.758,00 2.758,00 2.758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 -7.440,00 7.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM - 5608/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 17 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB25632-894A-4AC9-ADB4-7E90D8DC4DF8. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                   

                   

    

    

  

   

  
  

 

   
 

 

  
  

  
  

  
   
      

   

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
    

       

  
  

  
  

 
  

  
 

 
  

  
    

 

 
  

  
 

 
 

                   

                   

                    

                  

                  

                 

                  

  
    

    
              

  

   
     

       
     

    
    

   
       

    
    

      
   

              

               

 

Strona 5



Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

855 Rodzina 0,00 0,00 -154.551,00 -131.123,20 -23.427,80 0,00 154.551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 -154.551,00 -131.123,20 -23.427,80 0,00 154.551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 -154.551,00 -131.123,20 -23.427,80 0,00 154.551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM - 5608/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 17 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB25632-894A-4AC9-ADB4-7E90D8DC4DF8. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                            

                   

    

    

  

   

  
 
 

  
   

 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

  
  

  
   

  
  

  
  

   
     

     

  
  

 
  

 

 
 

  
 

 
  

 
   

  
 

 
  

  
 

 
 

                  

                  

               

 

Strona 6



Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

855 Rodzina 0,00 0,00 7.661,63 7.661,63 0,00 0,00 -7.661,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 5.394,76 5.394,76 0,00 0,00 -5.394,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

0,00 0,00 2.266,87 2.266,87 0,00 0,00 -2.266,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 7.661,63 7.661,63 0,00 0,00 -7.661,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM - 5608/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 17 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB25632-894A-4AC9-ADB4-7E90D8DC4DF8. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                              

                   

    

    

  

   

  
 
 

 
   

 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

  
  

 
   

  
  

  
  

  
    

       

  
  

  
  

 
 

  
 

 
  

 
   

  
 

 
  

  
 

 
 

                  

                  

  
  

 
              

               

 

Strona 7



Tabela nr 7. Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

853 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

387.865,00 387.865,00 387.865,00 0,00 387.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85334 Pomoc dla repatriantów 387.865,00 387.865,00 387.865,00 0,00 387.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 387.865,00 387.865,00 387.865,00 0,00 387.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr PM - 5608/2022

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 17 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB25632-894A-4AC9-ADB4-7E90D8DC4DF8. Podpisany

 

               

               

               

               

               

               

                 
                         

                   

    

    

  

   

  
  

 

 
   

 

  
  

  
  

  
  

    
      

  
  

  
  

 
   

   
 

 
  

  

  
  

 
   

  
  

  
  

  
    

       

  
  

 
   

 
  

  
 

 
  

  
    

 

 
  

   
 

 

 
  

  
   

 
              

                   

               

 

Strona 8



Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa” o kwotę 387.865,00 zł, dokonuje się 
na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.8.5.2022 z dnia 7 marca 2022 roku, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów ponoszonych przez gminę w związku osiedleniem się 
na jej terytorium repatriantów w lokalach przy ul. Witkiewicza i ul. Modelarzy, zgodnie z art. 21 ust. 
1 i 2 ustawy z 9 listopada 2000 roku o repatriacji. Środki pochodzą z rezerwy celowej (cz.83 poz. 13). 

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 3, ad 4, ad 5 i ad 6. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiany w dziale 710, rozdziale 71004 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 3.600,00 zł na zawarcie umów z członkami Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej. 

2. Zmiany w dziale 801: 

1) w rozdziale 80101 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 3.840,00 zł, na zakup energii i jej dystrybucję w szkołach podstawowych; 

2) w rozdziale 80140 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
2.758,00 zł, na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym; 

3) w rozdziale 80152 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
187,00 zł, na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w Zespole Szkół Łączności. 

Ad 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

Zmiana w dziale 855, rozdziale 85501 zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” 
o kwotę 154.551,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych. 

Ad 5. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

Zmiany w dziale 855: 

1) rozdziale 85508 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
5.394,76 zł; 

2) rozdziale 85510 zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
2.266,87 zł, 

na dostosowanie kosztów obsługi zadania Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, zgodnie 
z obowiązującym wskaźnikiem % wskazanym w ustawie. 

Ad 6. Tabela nr 7. Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 

Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85334, w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań” o kwotę 387.865,00 zł, na dofinansowanie kosztów ponoszonych przez gminę w związku 
osiedleniem się na jej terytorium repatriantów w lokalach przy ul. Witkiewicza i ul. Modelarzy, 
zgodnie z art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z 9 listopada 2000 roku o repatriacji, w związku z decyzją Wojewody 
Śląskiego nr FBI.3111.8.5.2022 z dnia 7 marca 2022 r. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.525.507.322,48 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.249.900.723,75 zł, dochody majątkowe 275.606.598,73 zł), plan wydatków 
1.761.978.409,02 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB25632-894A-4AC9-ADB4-7E90D8DC4DF8. Podpisany

 

           

  

              
             

            
                 

                   

           

           

           

                
             

 

     

               
             

                
          

                
           

                
     

               
          

                
      

    

               
  

                   
   

           
        

               
 

              
             

              
                     

         
 

           
            

    

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

